DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES DOS ALUNOS
DO 1º ANO DO ENSINO MÉDIO DE UMA ESCOLA INTEGRAL SOBRE O USO DE
RECURSOS DIDÁTICOS NAS AULAS DE CIÊNCIAS de autoria de MARIA GABRIELA DA
COSTA MELO, JOSEFA VANESSA DOS SANTOS ARAÚJO, RITA DE CÁSSIA LIMEIRA
SANTOS, ANAMELIA DE MEDEIROS DANTAS RAULINO, foi publicado nos Anais IV
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28439

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28439